РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 30 » июля 2018 г.  № 1622
г. Зеленоградск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 06.06.2016г. №1191
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2014г. №189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №188-ФЗ, администрация п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 06.06.2016г. №1191, следующие изменения:
         1.1. в статье 1 пункт 1.4 дополнить следующим содержанием:
          «-юридические лица».
          1.2. в статье 2 пункт 2.4 дополнить новым абзацем следующего содержания:
«В случае принятия Комиссией решения о проведении дополнительного обследования оцениваемого помещения срок предоставления услуги не более 60 рабочих дней со дня регистрации запроса».
1.3. в статье 2, пункте 2.4 исправить срок предоставления муниципальной услуги «не более 30 рабочих дней со дня регистрации запроса».
2. Управлению делами (Н.В.Бачарина) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» и размещение на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

    И.о.главы администрации

    муниципального образования

    «Зеленоградский городской округ»
                                                   Р.А.Андронов